[image: GERBG]
2

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]14.07.2023

	№
	384-П

	г. Киров

О внесении изменения в распределение
объемов субсидий местным бюджетам из областного бюджета
на оборудование (дооборудование) пляжей (мест отдыха у воды)
на 2023 год

В соответствии с абзацем восьмым пункта 2 Порядка внесения изменений в распределение объемов субсидий местным бюджетам из областного бюджета между муниципальными образованиями Кировской области, утвержденного постановлением Правительства Кировской области
от 19.04.2022 № 161-П «Об утверждении Порядка внесения изменений
в распределение объемов субсидий местным бюджетам из областного бюджета между муниципальными образованиями Кировской области», Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в распределение объемов субсидий местным бюджетам из областного бюджета на оборудование (дооборудование) пляжей (мест отдыха у воды) на 2023 год, утвержденное Законом Кировской области от 19.12.2022 № 149-ЗО «Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Председателя Правительства
Кировской области    Д.А. Курдюмов
image1.png